
 

Cumhuriyet'in kuryesi farklı adreslere para taşımış
Cumhuriyet gazetesi yönetici ve yazarlarına yönelik soruşturma kapsamında FETÖ'yle irtibatlıCumhuriyet gazetesi yönetici ve yazarlarına yönelik soruşturma kapsamında FETÖ'yle irtibatlı
bir kurye tespit edildi. Çeşitli adreslere para transferi yapan kurye, düzenlenen operasyonbir kurye tespit edildi. Çeşitli adreslere para transferi yapan kurye, düzenlenen operasyon
sonucu gözaltına alındı.sonucu gözaltına alındı.
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Cumhuriyet gazetesi yönetici ve yazarları hakkında "PKK/KCK, FETÖ/PDY ve DHKP/C'ye
müzahir oldukları" iddiasına ilişkin yürütülen soruşturma sonucunda hazırlanan iddianamede
bazı şüpheliler ile FETÖ irtibatı iddiasına ilişkin kuryelik yapan bir şahıs gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, Cumhuriyet gazetesi yönetici ve yazarları hakkında
"PKK/KCK, FETÖ/PDY ve DHKP/C'ye müzahir oldukları" iddiasına ilişkin yürütülen
soruşturmada yeni bir gelişme yaşandı.

Soruşturma kapsamında, aralarında Akın Atalay'ın da bulunduğu bazı şüphelilerce farklı
tarihlerde motorlu kurye olarak çalışan Y.Y'ye sürekli para gönderildiği tespit edildi. Bu paranın
kime verildiğine dair araştırma yapılması amacıyla Cumhuriyet gazetesinde personel olduğu
belirlenen kurye Y.Y, gözaltına alındı.
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Şüphelilerin aralarında ticari ve hukuki bir bağlantı olmayan kurye ile sürekli para transferi
ilişkisi içerisinde olduğu ve kuryenin şüphelilerin kendisine verdiği paraları çeşitli adreslere
teslim ettiği öne sürüldü. Gözaltına alınan şüpheliye bu iddiaların sorulacağı öğrenildi.

GÜNDEM

Cumhuriyet gazetesinin yazar ve yöneticileri hakkında iddianame tamamlandı

GÜNDEM

Cumhuriyet gazetesi Zaman'la paralel çalıştı

 



#FETÖ#FETÖ #kurye#kurye #istanbul#istanbul
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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